
 
 

ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
WÓJTA GMINY WAŚNIÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024r 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U.  z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.), oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr  LVII/411/2023 Rady 
Gminy w Waśniowie z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Waśniów na 2024r. - 
WÓJT  GMINY WAŚNIÓW zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2024 rok dokonuje się zmian w zakresie: 

1. planowanych dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W uchwale  Nr LVII/411/2023 Rady Gminy w Waśniowie z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Waśniów na 2024r. zmienia się treść załącznika: 

- Nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wójt Gminy Waśniów 
 
 

Krzysztof Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 717



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2024 

Wójta Gminy Waśniów 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW 
Nr dokumentu 7/2024 
Data podjęcia 2024-01-25 
Rodzaj Plan dochodów 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 2 945,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 945,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 945,00 
852   Pomoc społeczna 688,00 

 85295  Pozostała działalność 688,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 688,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 607,00 

 85395  Pozostała działalność 23 607,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 23 607,00 
   27 240,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 717



Nazwa jednostki sprawozdawczej WAŚNIÓW

Nr dokumentu 7/2024

Data podjęcia 2024-01-25

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 2 945,00

80195 Pozostała działalność 2 945,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 945,00

852 Pomoc społeczna 688,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

85295 Pozostała działalność 3 688,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 607,00

85395 Pozostała działalność 23 607,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 22 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium
RP

752,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

32,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 23,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 300,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 16 300,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych

16 300,00

Razem: 27 240,00

Strona 1 z 1BeSTia

Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2024 Wójta Gminy Waśniów z dnia 25 stycznia 2024r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 717
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Przegotowanie dokumentacyjne
obejmujące przebudowę dróg w
msc.Nowy Skoszyn,Wronów,
Kraszków, Stryczowice, Garbacz,
Czajęcice i Pękosławicach

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

2. 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej Nr
393056T Wojciechowice II 9 310,00 9 310,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.

0,00 Urząd Gminy

3. 600 60017 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

A.
B. 100.000,00
C.
D. 

0,00 Urząd Gminy

Razem 600 259 310,00 159 310,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

4. 700 70005
Wykup gruntów na
potrzeby własne gminy 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
A.
B.
C.

0,00 Urząd Gminy

Razem 700 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 921 92120

Wykonanie prac
restauratorskich przy
krzyżach przydrożnych na
terenie Gminy Waśniów
dofinansowanego ze
środków z  Rządowego
Programu Odbudowy
Zabytków 

416 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00

A.
B. 
C. 392 000,00
D. 

0,00 Urząd Gminy

Razem 921 416 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 0,00

685 610,00 193 610,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 0,00 x

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.2

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Ogółem

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostk
a org.

realizując
a zadanie

lub
koordynu

jąca
program

rok
budżetowy

2024
(6+7+8+10+1

1)

w tym źródła finansowania

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym
budżetu określone

w odrębnych
ustawach § 9051 

Modernizacja obejmująca przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w msc.  Pękosławice

1 Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 7/2024

Wójta Gminy Waśniów

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 717


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 WÓJTA GMINY WAŚNIÓW z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.


		2024-02-08T12:20:44+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




